УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.ВОЛГОДОНСКА

ПРИКАЗ

19.12.2019

                                                        № 612
г.Волгодонск

Об итогах проведения

муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

Во исполнение приказа Управления образования г.Волгодонска от 19.04.2019
№209 «О проведении муниципального заочного этапа Всероссийского конкурса сочинений», с целью выявления литературно одаренных обучающихся организован муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений, подведены итоги, определены победители и призеры.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений  (приложение №1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений дипломами Управления образования г.Волгодонска.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений рассмотреть возможность поощрения педагогов-экспертов конкурсных материалов в соответствии со статьей 152 ТК РФ и иными нормативными актами общеобразовательного учреждения  (приложение №2).

4. Поощрить благодарственными письмами Управления образования г.Волгодонска педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений  (приложение №3).
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования г. Волгодонска Е.Г. Комлеву.

И.о.начальника Управления

образования г.Волгодонска

И.И. Юдина
Татьяна Александровна Ратманова
88639240280
89885322385
                                                                                                               Приложение №1 к приказу
                                                                Управления  образования

                                                                 г.Волгодонска  № 612  от  19.12.2019

Победители и призёры муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений
4-5 классы:

1 место – Шукюрова Карина Эльдаровна, обучающаяся 5Б класса МБОУ «Лицей «Политэк» г.Волгодонска.
6-7 классы:
1 место – Игнатьева Анастасия Александровна, обучающаяся 6А класса МБОУ   СШ №11 г.Волгодонска;
2 место – Мартыненко Анастасия Игоревна, обучающаяся 6В класса МБОУ СШ №5 г.Волгодонска;

3 место – Цыкин Константин Владимирович, обучающийся 6Б класса МБОУ        СШ №21 г.Волгодонска.
3 место – Толстова Анастасия Денисовна, обучающаяся 6Б класса МБОУ        СШ №22.
8-9 классы:
1 место – Михельсон Ирина Владиславовна, обучающаяся 9Б класса МБОУ   СШ №11 г.Волгодонска;
2 место – Щербак Валерия Евгеньевна, обучающаяся 8А класса МБОУ СШ №8 «Классическая» г.Волгодонска;

3 место – Бокова Ксения Владимировна, обучающаяся 8А класса МБОУ        СШ №21 г.Волгодонска;
3 место – Носкова Варвара Юрьевна, обучающаяся 9Б класса МБОУ   СШ №11 г.Волгодонска.
10-11 классы:

1 место – Комарова Устина Валерьевна, обучающаяся 11 А класса МБОУ СШ №5 г.Волгодонска;
2 место – Тупалов Алексей Александрович, обучающийся 10 класса МБОУ СШ №7 г.Волгодонска;
3 место – Наумова Вероника Антоновна, обучающаяся 11 А класса МБОУ СШ «Центр образования» г.Волгодонска;
3 место – Кузнецова Альбина Сергеевна, обучающаяся 11 Б класса МБОУ СШ №21 г.Волгодонска.

Информация о  педагогах,  привлекаемых к проведению  экспертизы материалов, представленных на муниципальный этап
Всероссийского конкурса сочинений
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Общеобразовательное учреждение

	1
	Заболотнова О.И.
	МБОУ СШ №11 г.Волгодонска

	2
	Терешковец С.Е.
	МБОУ «Гимназия №1 «Юнона» г.Волгодонска

	3
	Казьмина Н.С.
	МБОУ СШ №8 «Классическая» г.Волгодонска

	4
	Пятницкова Е.Н.
	МБОУ «Лицей №16» г.Волгодонска

	5
	Васильченко Н.В.
	МБОУ СШ №5 г.Волгодонска

	6
	Авдеенко Е.В.
	МБОУ СШ «Центр образования» г.Волгодонска

	7
	Татаренкова А.Н.
	МБОУ СШ №21 г.Волгодонска

	8
	Вохмянина И.Г.
	МБОУ СШ №13 г.Волгодонска

	9
	Каралкина  И.Ю.
	МБОУ СШ №22

	10
	Гвоздилина А.К.
	МБОУ «Лицей «Политэк» г.Волгодонска

	11
	Федотова О.Н.
	МБОУ СШ №7 г.Волгодонска

	12
	Глебова Л.И.
	МБОУ СШ №9 им.И.Ф.Учаева г.Волгодонска

	13
	Гурская В.Н.
	МБОУ «Лицей №24» г.Волгодонска

	14
	Иванова В.З.
	МБОУ СШ №18 г.Волгодонска

	15
	Голоколосова Н.Р.
	МБОУ СШ №15 г.Волгодонска

	16
	Приходько Н.В.
	МБОУ «Гимназия «Шанс» г.Волгодонска

Информация о педагогах, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
	№ п/п
	Ф.И.О. наставника (полностью)
	Общеобразовательное учреждение

	1
	Карелова Татьяна Львовна
	МБОУ СШ №5 г.Волгодонска

	2
	Грунина Елена Валентиновна
	МБОУ СШ №5 г.Волгодонска

	3
	Федотова Ольга Николаевна
	МБОУ СШ №7 г.Волгодонска

	4
	Бурова Наталья Тимофеевна
	МБОУ СШ №8 «Классическая» г.Волгодонска

	5
	Павлова Татьяна Николаевна
	МБОУ СШ «Центр образования» г.Волгодонска

	6
	Заболотнова Ольга Ивановна
	МБОУ СШ №11 г.Волгодонска

	7
	Балуева Светлана Вячеславовна
	МБОУ «Лицей «Политэк» г.Волгодонска

	8
	Кондакова Валентина Михайловна
	МБОУ СШ №21 г.Волгодонска

	9
	Бокова Ольга Владимировна
	МБОУ СШ №21 г.Волгодонска

	10
	Самойленко Виктория Александровна
	МБОУ СШ №22

                                                                                                                                      Приложение №2  к приказу

Управления  образования                                                                                                                                    г.Волгодонска  № 612  от  19.12.2019

                                                                                                                            Приложение №3  к приказу

Управления  образования                                                                                                                                    г.Волгодонска  № 612  от  19.12.2019